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FETÖ'nün sivil darbe timleri aranıyor
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FETÖ'nün darbe girişimi soruşturması devam ederken, istihbarat birimleri ihanetin yeni bir ayağını
daha ortaya çıkardı. FETÖ'nün o gece silahlı unsurlarının yanı sıra sokağa inen halkın direnişini
kırmak için 'dindar görünümlü' 3'er kişilik darbeci sivil timlerini de sahaya sürdüğü saptandı.
Ekipler, halkı hükümete karşı galeyana getirmeye çalışan FETÖ'cülerin peşinde.

FETÖ'nün darbeci askerlerle birlikte halkın arasına 3'er kişilik gruplar halinde sivil timler de soktuğu

saptandı. Halkı hükümete karşı galeyana getirmeye çalışan sivil FETÖ'cüler aranıyor.

Darbe yanlısı slogan atıldı
FETÖ'nün 15 Temmuz kalkışmasının ardından devlette yuvalanan örgütün tüm elemanları tek tek

soruşturma çerçevesinde temizlenirken, istihbarat birimleri de sahadaki çalışmasını sürdürüyor. Bu

kapsamda kanlı geceyi mercek altına alan birimler, tanık ifadelerine de yansıyan çok dikkat çekici bir

ayrıntıya ulaştı.

Raporlara yansıyan bilgilerde, FETÖ'nün o gece yalnızca ordu ve emniyet içindeki silahlı unsurlarını değil
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Rus ordusunun Kiev’e girişini
önlenmek için köprüler yıkılıyor

Mahallenin fırıncısı zincir
marketleri dize getirdi: Ekmek 1
TL’ye düştü
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aynı zamanda sivil timlerini de görevlendirdiği anlaşıldı. Sokağa çıkan demokrasi kahramanları uçaklardan

yağdırılan bombalara, helikopterden ve tanklardan atılan mermilere karşı direnirken, FETÖ'nün darbeyi

destekleyen sivil görünümlü militanları da kalabalıkların arasına karıştı. Halkın ikna edilmesi için

görevlendirilen "dindar görünümlü" bu timlerin uzun sakallı oldukları ve 3'er kişilik gruplar halinde hareket

etikleri belirlendi. Sabah'ın haberine göre, vatandaşın darbeye karşı mücadelesini kırmak için bu
timlerin, "En büyük asker bizim asker", "Vur vur inlesin hükümet dinlesin" şeklinde sloganlar
atarak, halkı yanlarına çekmeye çalıştıkları kaydedildi.

Ağrı, Afyonkarahisar, Gaziantep, Kırşehir, Artvin ve Denizli başta olmak üzere Türkiye'nin dört bir tarafında

sahaya inen bu timlerin halkın toplandığı belediye, valilik, kaymakamlık, cami önleri ile meydanlarda uzun

süre kalabalıkların arasında dolaştıkları belirlendi. Ancak ilerleyen saatlerde önce Cumhurbaşkanı Recep

Tayyip Erdoğan'ın "Milli iradeye sahip çıkın" çağrısı, ardından 1. Ordu Komutanı Orgeneral Ümit Dündar'ın,

"TSK içinde küçük bir grubun meydana getirdiği bir hareket, desteklemiyoruz" şeklindeki açıklamaları

FETÖ'nün direncini kırdı.

Halkı yönetemeyince kaçtılar
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın çağrısının ardından vatandaşlar akın akın meydanları doldurdu. Kalabalıklar

iyice artınca FETÖ'nün darbeci timleri de sırra kadem bastı. İstihbarat birimlerinin tespiti üzerine

soruşturmanın başlatıldığı ve bu timlerde görev alanların yakalanması için düğmeye basıldığı öğrenildi.

Etiketler : fetö,darbe,terörist gülen,
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Piyasalar Fark %

USD 14.1943 % 0.45

EUR 15.659 % -0.19

BIST 100 2023.29 % 1.88

ALTIN 883.379 % 0.46

GBP 18.9493 % 0.17
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Rus tanklarındaki Z ve V
harflerinin gizemi ortaya çıktı!

İzmir'den kan donduran haber!
Cesetleri bulundu

Lüks otelde dehşet!

Rus askerlerinin çantasında ne
var?
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